Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2016

          № 2805
г.Волгодонск

О внесении изменения
в приложение к постановлению
Администрации города
Волгодонска от 23.04.2014

№ 1377 «Об утверждении положения

о порядке признания молодых семей нуждающимися в улучшении жилищных условий в целях включения в подпрограмму «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», постановлениями Администрации города Волгодонска от 22.08.2016 № 2153
«О внесении изменения в постановление Администрации города Волгодонска от 02.12.2013 № 4783 «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Департамент строительства», 27.09.2016 № 2410 «Об утверждении штатного расписания муниципального казенного учреждения «Департамент строительства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 23.04.2014 № 1377 «Об утверждении положения о порядке признания молодых семей нуждающимися в улучшении жилищных условий в целях включения в подпрограмму «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы» следующее изменение: в пункте 8 слова «Департамент строительства и городского хозяйства» заменить словами «Департамент строительства».
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации

города Волгодонска

                          А.Н. Иванов

Проект постановления вносит заместитель главы

Администрации города Волгодонска

по городскому хозяйства